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[Skriv her] 
 

Andelsboligforeningen Grevens Fejde 
 

Bestyrelsens beretning 
 

For et år siden blev jeg valgt til formand for andelsboligforeningen Grevens Fejde. I 
det år der er gået vil jeg først takke Kirsten Lauritsen for at hjælpe mig godt i gang 
med denne opgave og dernæst den øvrige bestyrelse for deres måde at modtage 
mig på og for deres måde at hjælpe mig i gang. 
 
En af de første opgaver, som jeg gerne ville gennemføre var at sikre kontinuitet i 
løsningen af vores fælles opgaver. Det viste sig, at der allerede var styr på hvad der 
skulle gøres, og hvem der skulle gøre det. Så det var stort set business as usual. 
 
I løbet året har det også vist sig, at I alle sammen er venlige og omgængelige 
medlemmer, der stort set aldrig har noget at klage over, så de henvendelser jeg har 
fået, har været få og for det meste er de blevet løst uden de store problemer. 
 
Bestyrelsen har afholdt 10 bestyrelsesmøder, hvor vi – udover de løbende opgaver – 
har arbejdet med en række større opgaver som jeg vil gennemgå her. 

1. Vi skiftede entreprenør til varetagelse af opgaverne i vores grønne områder. Det 
var allerede sat i gang af den tidligere bestyrelse. I denne forbindelse kom vi 
også til at drøfte vejtræerne på vores side af Annasvej. I løbet af nogle måneder 
fik vi en aftale med Line Sandholm der er kommunens medarbejder, der bl.a. 
varetager spørgsmål om vejtræer. 
Fra bestyrelsens side var ønsket at fælde alle træerne, da de efterhånden er 
blevet meget høje og vi er dels nervøse for eventuelle stormskader, dels skygger 
de en del for beboerne. 
Selv om vejtræerne er vores, er der desværre tinglyst en servitut, der forhindrer 
os i bare at fælde træerne. Vi fik dog et tilsagn om at vi sikkert kan udtynde i 
trærækken. Vi har en ansøgning om at fælde træerne liggende hos i 
kommunen, men der er endnu ikke noget svar. Vi ved dog, at ejerforeningen 
med de ulige numre på Annasvej er imod en fældning. 

2. Udskiftning af ovenlysvinduerne har også været på agendaen. Her er vi 
desværre løbet ind i en forsinkelse på grund af svigt i kommunikationen imellem 
mig og administrator. Vi fik en del tilbud allerede sidste år, og næste skridt 
skulle derfor være at lave en aftale med en rådgiver som kan varetage 
planlægning og opsyn med arbejdet. Her har vi også fået en del tilbud og 
besluttede at lave en aftale med Byens Byggerådgivning. 
Det var så her at forløbet gik i stå, da jeg dagen efter beslutningen tog på 
krydstogt med Anette, og efter en begivenhedsrig tur glemte at kontakte Anja 
og senere overbeviste mig selv om, at det havde jeg gjort, så vi afventede blot 
det videre forløb fra Administrator.  
Nu har vi så sat tingene i sving igen, og har bedt glarmesteren om at forny sit 
tilbud, så vi kan komme i gang med rådgiver og igangsætte udskiftningen af 
ovenlys vinduerne i henhold til det tilsagn som vi fik fra generalforsamlingen 



[Skriv her] 
 

sidste år. 
Vi har nu fået et nyt tilbud fra glarmesteren…… 
 

3. Bestyrelsen har givet tilladelse til at beboerne i nr. 34 må lave en overdækket 
terrasse. Vi har set og godkendt de fremsendte planer og tegninger. Såfremt 
andre beboere ønsker at lave en tilsvarende – åben – overdækning på terrassen 
skal den i udseende ligne den der laves i nr. 34, og overdækningen skal altid 
godkendes af bestyrelsen inden arbejdet sættes i gang. Det samme gælder i 
øvrigt ved ønsker om etablering af låger mod grønne arealer og mod Annasvej.  

4. Vi har fra kommunen fået tilsagn om, at man vil etablere et fortov på Karlslunde 
Parkvej fra Annasvej og op til stien der fører under Karlslunde Parkvej over til 
centret. Vi forventer at etablering vil blive foretaget i år. 

 
Jeg vil slutte denne beretning med også at takke vores hårdtarbejdende festudvalg, 
for de arrangementer som de har lavet og ser frem til fortsatte spændende og 
underholdende arrangementer i den kommende periode. 
 
Også en stor tak til de medlemmer der har påtaget sig løbende arbejdsopgaver for 
vores forening i forbindelse med fælleshuset og andre praktiske opgaver. 
 
Også tak til de medlemmer der var med til at vedligeholde vores arealer ved 
arbejdsdagen. Vi regner med at tilsvarende aktiviteter vil komme fremover, om end 
vi nok vil overlade nogle opgaver til vores ”grønne” entreprenør. 
 
Endelig vil jeg allerede her sige en stor tak til vores kasserer Sonja og til 
næstformand Bente for deres mange aktive år i bestyrelsen. 
 
 
 
 


